
お取引様各位

2024年11月吉日

シャープエネルギーソリューション㈱

   　   謹啓､時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

  　 平素は弊社商品のご拡売に格別のご尽力を賜わり厚く御礼申し上げます。

   　   さて､年末年始長期連休 休暇中の弊社営業日､商品のご注文承り日 及び配送日に

  　 つきまして下記の通りご案内申し上げます。

   　   長期休暇となり､何かとご不便をおかけすることと存じますが､何卒ご容赦賜 り度く､

  　 お願い申し上げます。

   　   今後とも引続き､更なるご拡売ご支援の程､宜しく､お願い申し上げます。

敬具

シャープ商品

受注・問い合わせ対応 配送 受注 出荷

12/25(水) 平常通り 〇 〇 〇 〇

26(木) 平常通り 〇 〇 × ×

27(金) 平常通り 〇 配送不可 × ×

28(土) 休　日 × × × ×

29(日) 休　日 × × × ×

30(月) 休　日 × × × ×

31(火) 休　日 × × × ×

1/1(水) 休　日 × × × ×

2(木) 休　日 × × × ×

3(金) 休　日 × × × ×

4(土) 休　日 × × × ×

5(日) 休　日 × × × ×

6(月) 平常通り 〇 配送不可 × ×

7(火) 平常通り 〇 配送不可 〇 〇

8(水) 平常通り 〇 〇 〇 〇

9(木) 平常通り 〇 ○ 〇 〇

※長期連休となり、連休前12/26（木）においては配送が集中することが予想されます。

　連休前の未配を防ぐために～12/25（水）の期間での分納にご協力いただければ幸いです。　 12/29中の受け付け分は1/8以降の配送が可能です。

◇休    日 ： 12/28（土）～1/6（日）はお問合わせ対応ができませんのでご了承下さい。

◆天候不順、その他天災などで配送が遅延する場合がございます。

　　商品お届け後の工事日程に余裕をもって頂きますよう、お願い申し上げます。

営業体制 商品配送

架台

記

シ ャ ー プ 年末年始長期連休 休暇中の

営業日及び商品注文承り日のご案内


